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Barneombudet ber om informasjon om hvordan barns rettigheter ivaretas når 
barneintensiv ved Ullevål nedlegges 
 
Barneombudet har den siste tiden fått henvendelser fra ulike fagmiljøer ved Oslo universitetssykehus om 
bekymringer for at barns rettigheter utfordres i forbindelse med nedleggelse av barneintensivenheten 
ved Ullevål sykehus, og omorganisering av pasienttilbudet til barn med behov for intensivbehandling. Vi 
har også fulgt med i den pågående debatten i media.  
 
Barneombudets samfunnsoppdrag er å jobbe for at barns behov, rettigheter og interesser blir tatt 
hensyn til på alle samfunnsområder. Vi skal særlig følge med på at lovgivningen som skal verne om barns 
interesser blir fulgt, og at norsk lov samsvarer med de forpliktelsene Norge har etter FNs 
barnekonvensjon. 
 
Vi er et nasjonalt, uavhengig overvåkningsorgan for barns rettigheter. Vi skal på eget initiativ ivareta 
barns interesser i forbindelse med planlegging og utredning på alle områder og er opptatt av hvordan 
barns rettigheter etter Grunnloven og barnekonvensjonen blir fulgt opp av beslutningstagere i praksis. 
 
Det følger både av Grunnlovens § 104 og FNs barnekonvensjon at Barns beste skal være et 
grunnleggende hensyn ved alle avgjørelser som berører barn. Dette stiller krav både til den 
saksbehandlingen som gjøres i forkant av alle avgjørelser det offentlige gjør, som berører barn, men også 
knyttet til hvordan man vekter ulike hensyn mot hverandre.  
 
Barneombudet har også tidligere vært i dialog med Oslo Universitetssykehus om bekymring for om barn 
og unges rettigheter blir ivaretatt når de flyttes fra barneavdelinger til voksenavdelinger. Den gang 
resulterte dialogen i at Oslo universitetssykehus utarbeidet en egen strategi for ivaretagelse av barn og 
unge hvor det blant annet ble vist til at barn og unge skulle innlegges i egne barneavdelinger. Vi er kjent 
med at strategien er revidert og nå sier at barn «fortrinnsvis» skal ligge i egne barneavdelinger. Med den 
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informasjonen vi har mottatt den siste tiden og gjennom ulike medieoppslag, er vi nå bekymret for om 
strategien ikke etterleves. 
 
Barneombudet ber derfor om en skriftlig tilbakemelding på hvordan barns behov og rettigheter er 
ivaretatt i den pågående omorganiseringen av behandlingstilbudet som gis til barn ved Oslo 
universitetssykehus.  
 
 

Med vennlig hilsen 
 

Ivar Stokkereit 
fagsjef 

Hilde Silkoset  
seniorrådgiver 

 
 
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
Mottakerliste 
Oslo Universitetssykehus HF, Bjørn Atle Bjørnbeth 
Oslo Universitetssykehus HF, Øyvind Skraastad  
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